IHGOPMALIA MPO NMPOAYKUIKO

0 Vitaworld

Neptune

¥ Kill 1000 |

Now Foods

Koa TtoBapy: NF1627
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PekoMmeHaoOBaHO npu:

nigBULLLEEHOMY TUCKY

apuTMmil

aTepoCKeposi

ilwemiyvHin xBopobi cepus
po3najax HEPBOBOI CUCTeEMU
po3nafax yBaru
NopyLUEHHAX NaM’ATi
aenpecii

Moka3aHHA 00 3aCTOCYyBaHHA

3aXBOPHOBaHHAX Cele,eBO-Cy,EI,I/IHHO-I- cncreMm

MpunmaTy no 1 Kancynm 1-3 pa3n Ha AeHb Nifg Yac i.

31eMeHT
Mopuwns

Mopuwnn B ynakoBke

Kanopuun

Bcero xxupos

KpunoBbin Xxup

Bcero »uUpHbIX KUCNOT oMera-3
3MNK (3mKo3aneHTaeHOBasA KMUCI0Ta)
OrK (ooko3arekcaeHoBas KucnaoTa)
dochonmnuasl

ACTaKCaHTUH

Bec

60
10

1000
250
135
60
450
360

Kpunesun XXup 1000Mr, Neptune Krill 1000,

Double Strength, Now Foods, 60
>)KeJlaTUHOBUX Karncyn

EonHunua MpoueHT

XenaTnHosble
Kancynbl

r 1%
Mr
Mr
Mr
Mr
Mr

MK

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



